— 1 —

玉 溪 市 科 学 技 术 局

关于开展 2022年度云南省科学技术奖
提名工作的通知

各县（市、区）科技管理部门、高新区管委会，各有关单位：

2022 年度云南省科学技术奖励提名工作现已开始，现将《云

南省科技厅关于 2022 年度云南省科学技术奖提名工作的通知》

（云科奖发〔2022〕1 号）转发给你们，请结合实际情况积极申

报，并将相关工作事项通知如下：

（一）按照属地管理原则，玉溪市科学技术局负责玉溪市辖

区内各单位 2022 年度省科学技术奖申报提名工作，提名符合奖

励标准的项目申报云南省科学技术奖。各单位亦可征得其他具有

提名资格的单位（机构）同意后由其提名（详见附件 1）。

（二）2022 年度云南省科学技术奖通过登录云南省科技管

理系统在线填报（https://116.52.249.142/egrantweb/）。系统将于 2

月 7 日正式开放奖励提名权限。申报单位可参考《2022 年度云

南省科学技术奖提名工作手册》（详见附件 2），提前准备相关材

料。

（三）申报项目需在材料正式上报前在所有完成单位进行公

— 2 —

示，公示时间不少于 7 天，请申报单位在 5 月 20 日前完成公示。

公示内容和要求详见附件 2。

（四）5 月 31日 12:00将截止开放提名单位（即玉溪市科学

技术局）提名权限，同时省科技厅将在提名权限截止后进行形式

审查。请各申报单位积极与市科技局对接，于 5 月 27 日前完成

提名材料上传工作，以便相关工作开展。

（五）请各申报单位认真研阅《云南省科技厅关于 2022 年

度云南省科学技术奖提名工作的通知》，按照相关要求开展项目

申报工作。

（六）联系方式

联系人：覃忠 善榆峰 2039108

地址：红塔区抚仙路 14 号市科技局 202室（政策法规科）

邮箱：yxskxjsjzcfgk@163.com

附件：1.《云南省科技厅关于 2022 年度云南省科学技术奖

提名工作的通知》

2.《2022 年度云南省科学技术奖提名工作手册》

玉溪市科学技术局

2021 年 2 月 7 日